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  Objekti: 

"MASAT PARANDALUESE TE 

GERRYERJES SE TOKAVE BUJQESORE 

DHE KANALEVE VADITESE NGA 

UJRAT E LARTA DHE SISTEMIMI I 

TYRE". NJ.A. GJEGJAN, BASHKIA 

PUKE. 

PREVENTIV 
 

 
 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. PUNIME DHEU 

    

 
1 

 
2.1 

Germim dheu me krah e transport k dore 

10m,kat III 

 
m3 

 
161.2 

 
 

 
 

  
Shuma 1: 

   
 

  
2. PUNIME SHTRESASH 

    

2 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 119.2   

  
Shuma 2: 

   
 

  
3. PUNIME BETONI E 

BETONARMEJE 

    

 
3 

 
3.244/1 

Struktura te holla monolite betoni C 

20/25 

 
m3 

 
83.0 

 
 

 
 

  
Shuma 3: 

   
 

  
4. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME 

    

4 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 60.0   

 
5 

 
3.331 

Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure 

kave 1x1x1 m 

 
m3 

 
26.0 

 
 

 
 

  
Shuma 4: 

   
 

  
5. PUNIME HEKUR BETONI 

    

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.2567   

  
Shuma 5: 
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TVSH (20%)  

Shuma me TVSH  

Totali  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


